
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 182,454.33 182,454.33 182,454.33 56,237.18 0.00 0.001,278,500.00 58,000.00 1,336,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 182,454.33 182,454.33 182,454.33 56,237.18 0.00 0.001,278,500.00 58,000.00 1,336,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 182,454.33 182,454.33 182,454.33 56,237.18 0.00 0.001,278,500.00 58,000.00 1,336,500.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 32,250.00 0.00 0.00495,000.00 13,500.00 508,500.00

000 - Sin Obra 0.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 32,250.00 0.00 0.00495,000.00 13,500.00 508,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

475,000.00 23,500.00 498,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 23,250.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 455,000.00 13,500.00 468,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 83,394.33 83,394.33 83,394.33 9,556.18 0.00 0.00535,000.00 34,000.00 569,000.00

000 - Sin Obra 0.00 83,394.33 83,394.33 83,394.33 9,556.18 0.00 0.00535,000.00 34,000.00 569,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

392,000.00 28,000.00 420,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 336,000.00 24,000.00 360,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 28,000.00 2,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,000.00 2,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

83,000.00 19,000.00 64,000.00 0.00 12,063.98 12,063.98 12,063.98 7,869.06 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 3,138.98 3,138.98 3,138.98 0.00 2,777.50 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 8,925.00 8,925.00 8,925.00 0.00 91.56 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 19,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,000.00 25,000.00 85,000.00 0.00 11,330.35 11,330.35 11,330.35 687.12 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 60,000.00 25,000.00 85,000.00 0.00 11,330.35 11,330.35 11,330.35 0.00 687.12 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 1,000.00 0.00 0.00126,000.00 7,000.00 133,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 1,000.00 0.00 0.00126,000.00 7,000.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 7,000.00 133,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 6,000.00 114,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 1,000.00 10,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Interna 0.00 12,060.00 12,060.00 12,060.00 13,431.00 0.00 0.00122,500.00 3,500.00 126,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,060.00 12,060.00 12,060.00 13,431.00 0.00 0.00122,500.00 3,500.00 126,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

122,500.00 3,500.00 126,000.00 0.00 12,060.00 12,060.00 12,060.00 13,431.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 3,000.00 108,000.00 0.00 3,060.00 3,060.00 3,060.00 0.00 13,056.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,750.00 250.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,750.00 250.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 349,280.45 349,280.45 349,280.45 464,119.69 0.00 0.002,273,031.08 61,302.43 2,334,333.51

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 349,280.45 349,280.45 349,280.45 464,119.69 0.00 0.002,273,031.08 61,302.43 2,334,333.51

000 - SIN PROYECTO 0.00 349,280.45 349,280.45 349,280.45 464,119.69 0.00 0.002,273,031.08 61,302.43 2,334,333.51

001 - Tesorería Municipal 0.00 306,963.78 306,963.78 306,963.78 346,153.03 0.00 0.001,822,231.08 64,202.43 1,886,433.51

000 - Sin Obra 0.00 306,963.78 306,963.78 306,963.78 346,153.03 0.00 0.001,822,231.08 64,202.43 1,886,433.51

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

888,000.00 35,797.57 852,202.43 0.00 81,953.74 81,953.74 81,953.74 183,539.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 462,000.00 55,797.57 406,202.43 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 0.00 117,202.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 38,500.00 0.00 38,500.00 0.00 23,250.00 23,250.00 23,250.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,500.00 10,000.00 28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,896.95 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

100,000.00 30,000.00 130,000.00 0.00 21,603.74 21,603.74 21,603.74 0.00 11,060.30 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 69,000.00 10,000.00 79,000.00 0.00 13,600.00 13,600.00 13,600.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 50,000.00 20,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,980.07 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

634,000.00 57,000.00 691,000.00 0.00 137,917.14 137,917.14 137,917.14 111,773.07 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 20,525.00 20,525.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,985.24 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 20,525.00 29,475.00 0.00 7,768.34 7,768.34 7,768.34 0.00 10,546.82 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 3,131.01 3,131.01 3,131.01 0.00 1,868.99 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 5,000.00 85,000.00 0.00 2,998.00 2,998.00 2,998.00 0.00 3,334.21 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,400.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 150,000.00 10,000.00 160,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,752.00 2,752.00 2,752.00 0.00 703.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,570.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

50,000.00 2,500.00 47,500.00 0.00 6,842.64 6,842.64 6,842.64 0.00 27,157.36 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 18,797.83 18,797.83 18,797.83 0.00 0.00 0.00 0.00
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25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 0.00 4,381.25 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,806.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00 0.00 4,722.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 60,201.80 60,201.80 60,201.80 0.00 4,298.20 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 7,575.52 7,575.52 7,575.52 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

300,231.08 43,000.00 343,231.08 0.00 87,092.90 87,092.90 87,092.90 50,840.21 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 595.00 595.00 595.00 0.00 24.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 40,000.00 90,000.00 0.00 20,261.50 20,261.50 20,261.50 0.00 199.44 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 8,128.00 8,128.00 8,128.00 0.00 1,872.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 25,000.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,417.40 0.00 0.00

35210 15-013-01 10 1 Productos 
Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 40,405.31 40,405.31 40,405.31 0.00 9,594.69 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 75,000.00 32,000.00 43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,260.39 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 565.09 565.09 565.09 0.00 1,024.66 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414.50 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

24,475.00 10,000.00 34,475.00 0.00 4,697.00 4,697.00 4,697.00 0.00 5,401.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

80,756.08 0.00 80,756.08 0.00 12,441.00 12,441.00 12,441.00 0.00 27,632.13 0.00 0.00

002 - Contabilidad 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - Catastro Municipal 
y Administración 
Tributaria

0.00 42,316.67 42,316.67 42,316.67 5,966.66 0.00 0.00338,800.00 2,900.00 335,900.00

000 - Sin Obra 0.00 42,316.67 42,316.67 42,316.67 5,966.66 0.00 0.00338,800.00 2,900.00 335,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

338,800.00 2,900.00 335,900.00 0.00 42,316.67 42,316.67 42,316.67 5,966.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 290,400.00 900.00 291,300.00 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 24,200.00 4,400.00 19,800.00 0.00 19,316.67 19,316.67 19,316.67 0.00 483.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,200.00 600.00 24,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,483.33 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO Y 
SERVICIOS MUNICIPALES

0.00 88,700.00 88,700.00 88,700.00 51,899.83 0.00 0.00902,800.00 104,850.00 797,950.00
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00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 88,700.00 88,700.00 88,700.00 51,899.83 0.00 0.00902,800.00 104,850.00 797,950.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 88,700.00 88,700.00 88,700.00 51,899.83 0.00 0.00902,800.00 104,850.00 797,950.00

001 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 12,050.00 0.00 0.00240,800.00 68,150.00 172,650.00

000 - Sin Obra 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 12,050.00 0.00 0.00240,800.00 68,150.00 172,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

240,800.00 68,150.00 172,650.00 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 12,050.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 206,400.00 68,150.00 138,250.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,200.00 0.00 17,200.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,200.00 0.00 17,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 24,389.83 0.00 0.00191,000.00 22,000.00 213,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 24,389.83 0.00 0.00191,000.00 22,000.00 213,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 22,000.00 198,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,150.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 108,000.00 6,000.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,000.00 500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 50,000.00 15,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,650.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,239.83 0.00 0.00

31410 15-013-01 10 4 Productos Agrícolas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,965.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 4 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274.83 0.00 0.00

003 - Unidad de Servicios 
de Agua y 
Saneamiento

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 12,750.00 0.00 0.00203,000.00 60,000.00 143,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 12,750.00 0.00 0.00203,000.00 60,000.00 143,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

203,000.00 60,000.00 143,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 12,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 174,000.00 60,000.00 114,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

004 - Servicios Públicos 
Municipales 

0.00 28,700.00 28,700.00 28,700.00 2,710.00 0.00 0.00268,000.00 1,300.00 269,300.00

000 - Sin Obra 0.00 28,700.00 28,700.00 28,700.00 2,710.00 0.00 0.00268,000.00 1,300.00 269,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

268,000.00 1,300.00 269,300.00 0.00 28,700.00 28,700.00 28,700.00 2,710.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 144,000.00 300.00 144,300.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 12,000.00 500.00 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 12,000.00 500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 Jornales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 0.00 660.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y DE 
DESARROLLO MUNICIPAL

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 148,475.00 0.00 0.00525,000.00 167,025.00 357,975.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 148,475.00 0.00 0.00525,000.00 167,025.00 357,975.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 148,475.00 0.00 0.00525,000.00 167,025.00 357,975.00

001 - Oficina Municipal 
de la Mujer y 
Juventud

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 250.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 250.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

002 - Centro del Adulto 
Mayor y CIS

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 148,225.00 0.00 0.00413,000.00 167,025.00 245,975.00

000 - Sin Obra 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 148,225.00 0.00 0.00413,000.00 167,025.00 245,975.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

413,000.00 167,025.00 245,975.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 148,225.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 354,000.00 167,025.00 186,975.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 102,975.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,750.00 0.00 0.00

13 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

001 - Fomento a la 
Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Murales Culturales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29400 11-001-01 10 7 Actuaciones Artísticas 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - Fomento al Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29300 11-001-01 10 7 Actuaciones 
Deportivas

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DENIA.MARADIAGA

10:47 a.m.
Pagina: 5 de 6
Hora  :
Emisión:  21/02/2023

JACALEAPA, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

10

1/12/2022 al 31/12/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 31/12/2022 31/12/2022al2022al

21/02/2023 10:47:57 a.m. 5



5,479,331.08 652,572.57 4,826,758.51 0.00 650,434.78 650,434.78 650,434.78 0.00 720,731.70 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2022
Fecha Final: 31/12/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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